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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77703001H

2. Data e Regjistrimit 03/03/2017
3. Emri i Subjektit REHOVARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Qender - Erseke REHOVE Ndertese nje kateshe, 
zona kadastrale 3164, numri i pasurise 630/134. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve  publike 

civile dhe ekonomike te te gjithe llojeve, te ndertesave 
shume kateshe, ndertime te zonave rezidenciale, vila dhe 
ndertime te tjera, ndertime te veprave te ujitjes e kullimit, 
ujesjellsave dhe kanalizimeve, rikonstruksione te te gjithe 
llojeve ne fushen e ndertimit, perfshi edhe rikonstruksione te 
zonave historike dhe objekte te trashgimise kulturore, 
ndertime me punime guri, veshje fasadash dhe 
rikonstruksione te veprave rezidenciale me gur dhe elemente 
te tjera, mirbajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane, 
ndertime te rrugeve pyjore, rruge rrurale, e nacionale si dhe 
veprave  te artit.Hartimi i projekteve ne fushen e ndertimeve 
publike te veprave te artit, hartim projekte ne infrastrukturen 
rrugore dhe projekte te tjera te ujesjellsave, kanalizimeve, 
veprave ujitese e bonifikuese.Ushtrim te aktivitetit ne fushen 
e shfytezimit te germimeve minerare e gjeologjike, 
prodhimin e inerteve te fraksioneve te ndryshme nga guri, 
prodhim te gurit te punuar per ndertime dhe pkllakave te 
gurit per shtesa dhe mbulese te ndertesave te ndryshme te 
banimit. Ushtrim te aktivitetit ne fushen e shfrytezimit dhe 
mbarshtrimit te pyjeve e kullotave, te flores dhe faunes, 
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mbjelljen dhe kultivimin e drufrutoreve dhe aroreve, ne 
fushen e kultivimit dhe grumbullimit te bimeve medicinale 
etj. Import eksport te mallrave e meterialeve te ndyshme, 
tregti me pakice e shumice te artikujve te importit dhe 
artikujve industriale dhe ushqimore,te te gjithe llojeve. 
Ushtrim te aktivitetit ne fushen e trnsportit rrugor, brenda e 
jashte vendit, te udhtareve e bagazheve me autobuz, 
transport rrugor te mallrave te mallrave per vete ete trete etj.
Spiro Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroZoto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Fax: 0699113040

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-179365-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667342-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 88  Prot,date 24.02.2021, lëshuar nga  
Permbaruesi Gjergji Jano, ku është urdhëruar QKB per: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  
“REHOVARI” shpk me Nipt L77703001H.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB81DD-25F3-4FAD-A70B-72CD9CCF19F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB9A09A-BF12-42E6-9502-C3949E7B22D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC212643-9CA8-47AC-8314-D5317D085CE0
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702913-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 183 Prot,date 12.05.2021, lëshuar nga  
Permbaruesi Gjergji Jano, ku është urdhëruar QKB per: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  
“REHOVARI” shpk me Nipt L77703001H, vendosur me ane te Urdhrit  nr. 88  Prot,date 
24.02.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3DDCB-2428-49D4-A59B-9261C44FA8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917C0F24-9ED5-46E8-969A-F1C35F25C4C6

